
2014/07/01

このたび弊社は、本社事務所を 2014年7月1日(火)付で
下記のとおり、移転いたしましたので、ご案内いたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【新本社情報】
■住所：〒160‒6137　東京都新宿区西新宿8‒17‒1　新宿グランドタワー37F
■連絡先：TEL　03‒5331‒3700（代表）

http://www.conexio.co.jp

本社移転のお知らせ


